2022 年 7 月 1 日

各 位

会社名  株式会社 住 友 倉 庫

代表者名 社長 小野 孝則

（コード番号 9303 東証プライム市場）

問合せ先 海外事業部長 原口 岳久

（TEL.03-6430-2655）

米国テキサス州における新拠点開設のお知らせ

このたび、当社の全額出資子会社である Sumitomo Warehouse (U.S.A.),Inc.

（米国住友倉庫会社）が、米国における物流ネットワーク拡充のため、テキサス州ヒュー

ストンに新たな支店を開設しましたのでお知らせします。

同社では、従前からテキサス州を中心としたメキシコ湾岸地域のお客様にロジスティ

クスサービスを提供してまいりました。本拠点開設により、同地域におけるサービス

レベルを向上させるとともに、米国経済の主要エリアであるテキサス州での営業活動を

通じ、更なる事業拡大を図ってまいります。

記

１．新拠点の概要

（１）名   称： Sumitomo Warehouse (U.S.A.),Inc., Houston Branch

（米国住友倉庫会社 ヒューストン支店）

（２）所 在 地： 米国テキサス州ヒューストン

 （11211 Katy Freeway, Suite520, Houston, TX 77079）

（３）支店代表者： 近藤 智之（KONDO, Tomoyuki）

（４）電話番号： +1-469-676-1032（代表）

（５）Ｅメール： hof@sumitomo-wh.com（代表）

（６）営業開始： 2022 年 7 月 1 日

［ご参考］米国住友倉庫会社の概要

（１）名   称： Sumitomo Warehouse (U.S.A.),Inc.（米国住友倉庫会社）

（２）拠 点： ロスアンゼルス本社

アトランタ支店、シカゴ支店、ニューヨーク支店

（３）設立年月日： 1985 年 4 月 1 日

（４）事 業 内 容： 倉庫業、フレイトフォワーディング業ほか

（５）資 本 金： 13,984 千米ドル

（６）代 表 者： 社長 池田 俊之（IKEDA, Toshiyuki）

以 上